

Olsztyn, dnia 30 sierpnia 2018 roku

Do wszystkich Wykonawców
biorących udział w postępowaniu

L.dz.: ZP/AS/6188/2018

Przedmiot zamówienia: Dostawa czołowej ładowarki kołowej z ramą przegubową

Numer referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: ZGOK/PN/37/2018

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO
NA PYTANIA WYKONAWCY Z DNIA 29 SIERPNI 2018 ROKU
[ZESTAW NR 3]

1. Czy zamawiający dopuszcza ładowarkę mającą wysokość wysypu łyżki (liczoną do dolnej krawędzi łyżki) 4400 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza ładowarki mającą wysokość wysypu łyżki (liczoną do dolnej krawędzi łyżki) 4400 mm oraz nie zmienia zapisów SIWZ w powyższym zakresie.

2. Czy zamawiający dopuszcza ładowarkę mającą szerokość bez łyżki 2825 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza ładowarki o szerokość bez łyżki 2825 mm oraz nie zmienia zapisów SIWZ w powyższym zakresie.

3. Czy zamawiający dopuszcza ładowarkę mającą promień skrętu do zewnętrznej krawędzi opon 6350 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza ładowarki o promieniu skrętu do zewnętrznej krawędzi opon 6350 mm oraz nie zmienia zapisów SIWZ w powyższym zakresie.

Sominislu

4. Czy zamawiający dopuszcza ładowarkę mającą silnik inny niż produkcji dostawcy ładowarki (czterosuwowy, 6 cylindrowy chłodzony wodą z bezpośrednim wtryskiem silnik remontowanej marki (...)). Przy czym serwis dostawy obejmuje kompleksową obsługą całą maszynę wraz z obsługą silnika mając ku temu wszelkie uprawnienia i autoryzacje?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza ładowarki mającą silnik inny niż produkcji dostawcy ładowarki oraz nie zmienia zapisów SIWZ w powyższym zakresie.

Z poważaniem

Michał Lubieniecki

WICEPREZES ZARZĄDU